
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupený: Ing. Irenou Dědičovou - vedoucím odděleni správy nemovitého majetku
lČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Václav Matoušek
sídlo: Na výšině 1, 360 04 Karlovy Vary
zastoupený: Ing. Václav Matoušek
lČ: 63525046
DIČ
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.06.2021 objednávku č. 15718-16/2021mn, jejímž
předmětem byla kompletní oprava automatických dveří na KŘP Kvk dle cenové nabídky
027w/2021 ze dne 06.06.2021. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

P

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



Y

původně sjednané smlouvy', která Noří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řIdí původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příbze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V D. Rychnově dne 09.08.2021

Ing. Irena Dědičová
vedoucí OSNM

V Sokolově dne 09.08.

Ing. Václav Matoušek
jednatel

Příloha č. 1 - Objednávka č. 15718-16/2021MN ze dne 15.06.2021

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v scMadu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

2/2



(Q L
C

A ', ' T
m · ,Y

.
Hjh l

PCR19ETRpo29422346

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLIC1E KARĹOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Odděknl Bprávy nemovitého majetku ,Pomáhat a chŕánit

.- ., .

KRPK-15718-16/ČJ-2021-1900MN

Prováděcf podnik: |nO. Václav Matoušek
Na výšině 1,360 04 Karlovy Vary
lČ: 63525046

Dolnl Rychnov 15.6. 2021
Počet listů:1
Přílohy;1

Objednávka č. 15718-16/20?1MN

Qb|ednávka : objednáváme u vás

Komplatní oprava automatických dvaři na KŘP Kvk , Závodní
386/100, Karlovy Vary dle cenové nabídky 027w/2021 ze dne 6.6.2021.

Odběrate!: Kra}8ké řodjtd8tvĹ pollcle Karlovarského kraje
závodn( 386 l 100
360 06 Karlovy Vary - Dvory
ico: 72051612, Dlč:CZ72051612

nn %tesw
POLICIE ČR
Krajské ľed|t0|8tv[ policle Kar|ovargkého kraje
Odbor správy majgtku
Dobrovského 1935
368 04 Dolní Rychnov

Způsob fakturace: bezhotovo8tnlm pkvodem se splatnostl 30 dni.

Předpokládaná cena: 90,198,24 Kč VC. DPH

Termín reallzace: červenec - srpen 2021

Tato oboustranně potvrzená.objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.
Smluvní strany se dohodly , Za za každý den z prodlanl ja možno uplatrNt smluvní pokutu vb výši 0,05% z cdkového
objomu cony včetně DPH, a to za každý byť l započatý dm z prodknl.
Prohla&u]eme, že 8tgvabn| a montážní práco budou výlučné použhy pro výkon pů8obno8tl v oblaú veřejné 6právy
a nobudó použito ijstanovan[ § 92 d) zákono 235/2004 k pčeneg&né daňové povlnnostl.

Akceptul| dno: 16,8,2021

www |)()hc|l}.|;y

Ing, Irena Dědičová
vedoucl OSNM


